



všetci záujemci

Váš list číslo/zo dňa	Naše číslo	Vybavuje/linka	Bratislava
	20444-6775/2019/OVO	Šmondrková/764	22.08.2019

Vec
Odpoveď na žiadosť o vysvetlenie č. 2

Na základe žiadosti o vysvetlenie výzvy na predkladanie ponúk na predmet zákazky "Zabezpečenie výroby a distribúcie štyroch prezentačných reportáží a dvoch teezrov pre potreby propagácie Dunajského nadnárodného programu a programu Stredná Európa", verejný obstarávateľ poskytuje nasledovné vysvetlenie:

Otázka č. 1

Otázka na "referencie" (bod 10.3.1) - stačí iba:

- uvedenie podrobností o zákazke s kontaktom na objednávateľa, ktorý na požiadanie potvrdí správnosť nami uvedených údajov alebo
- treba aj písomné (mailové) potvrdenie od objednávateľa zákazky?

Odpoveď na otázku č. 1

V prípade, že uchádzač za predchádzajúce tri roky odo dňa zverejnenia tejto výzvy na webovom sídle verejného obstarávateľa poskytoval požadované služby iným hospodárskym subjektom, tzn. ktorí nie sú verejným obstarávateľom/obstarávateľom), uchádzač predloží verejnému obstarávateľovi len zoznam poskytnutých služieb. Zoznam poskytnutých služieb musí minimálne obsahovať nasledovné údaje: cena, lehota dodania, názov odberateľa a kontakt zamestnanca odberateľa, u ktorého je možné si overiť poskytnutú službu.

Otázka č. 2

Počíta sa aj referencia od objednávateľa, ktorým je súkromná obchodná spoločnosť?

Odpoveď na otázku č. 2

Uchádzač predloží v tomto prípade verejnému obstarávateľovi len zoznam poskytnutých služieb (viď odpoveď na otázku č. 1).

S úctou

Ing. Mgr. Martin Hasay
generálny riaditeľ sekcie